
 

UCHWAŁA NR 21  

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW GEOINFORMATYKA 

I GEOFIZYKA W GEOINŻYNIERII, GEOLOGIA POSZUKIWAWCZA, GEOLOGIA 

STOSOWANA I GEOLOGIA  

z dnia 20 czerwca 2024 r.   

w sprawie zmiany uchwały nr 29 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów 
geologia, geologia poszukiwawcza i geologia stosowana z dnia 15 grudnia 

2021 r. w sprawie minimum programowego dla studentów Kolegium 
Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych 
Uniwersytetu Warszawskiego (MISMaP) ubiegających się o dyplom licencjata 
na kierunku geologia poszukiwawcza, studia pierwszego stopnia, na Wydziale 

Geologii UW zrealizowany w ramach Kolegium MISMaP   

 Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn. zm.) Rada Dydaktyczna dla 

kierunków studiów geoinformatyka i geofizyka w geoinżynierii, geologia 

poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia postanawia, co następuje: 

§ 1 

 W załączniku do uchwały nr 29 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów 
geologia, geologia poszukiwawcza i geologia stosowana z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie minimum programowego dla studentów Kolegium Międzywydziałowych 
Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych Uniwersytetu Warszawskiego 
(MISMaP) ubiegających się o dyplom licencjata na kierunku geologia poszukiwawcza, 
studia pierwszego stopnia, na Wydziale Geologii UW zrealizowany w ramach 
Kolegium MISMaP (DRD z 2021 r. poz. 304) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w Tabeli 1:  

a) w wierszu z nazwą przedmiotu „Chemia” w kolumnie pierwszej wyraz 
„Chemia” zastępuje się wyrazami „Podstawy chemii”;  

b) w wierszu z nazwą przedmiotu „POWI” w kolumnie drugiej „Wymiar 
godzinowy” zastępuje się liczbę „4” liczbą „6”;  

2) w § 1 w Tabeli 2:  
a) po wierszu z nazwą przedmiotu „Geodezja” dodaje się wiersz w brzmieniu: 

„ 

Geologia fizyczna 30 2 

”; 
b) wiersz z nazwą przedmiotu „Geologia inżynierska dla kierunku geologia 

poszukiwawcza” otrzymuje brzmienie: 
„ 

Geologia inżynierska dla geologii 

poszukiwawczej 

60 2 

”; 



2 
 

c) w wierszu z nazwą przedmiotu „Wiertnictwo z elementami górnictwa” 
w kolumnie drugiej „Wymiar godzinowy” zastępuje się liczbę „30” liczbą „45”; 

d) wiersz z nazwą przedmiotu „Wstęp do geofizyki” skreśla się;  
3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Do uzyskania dyplomu licencjata na kierunku geologia poszukiwawcza, studia 
pierwszego stopnia na Wydziale Geologii UW przez studentów Kolegium MISMaP, 
należy spełnić wymagania zawarte w uchwale nr 94 Uniwersyteckiej Rady ds. 
Kształcenia z dnia 8 września 2023 r. w sprawie określenia sposobu organizacji 
studiów w Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-
Przyrodniczych Uniwersytetu Warszawskiego (DURK z 2023 r. poz. 94) i zarządzeniu 
nr 189 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 
Regulaminu Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-
Przyrodniczych (Monitor UW z 2020 r. poz. 366 z późn. zm.).”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku 

akademickiego 2024/2025.  

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: E. Durska 

 


